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Credenciamento

Credenciamento

Credenciamento de ativos

Nome completo
i

8 Nome completo

MAG BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTO
FINANCEIRO CLASSE DE INVESTIMENTO
EM ACOES RESP LIMITADA

CONSTANCIA FUNDAMENTO FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO

BB ACOES BOLSAS EUROPEIAS FIC FIF
RESPONSABILIDADE LIMITADA

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B
FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESPONSABILIDADE LIMITADA

BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FIF RESP LIMITADA

MAG HIGH GRADE FIF CLASSE DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA CREDITO
PRIVADO LONGO PRAZO RESP
LIMITADA

INTER CORPORATE FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO RENDA
FIXA CREDITO PRIVADO RESP LIMITADA

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC
FIF RESPONSABILIDADE LIMITADA

JT PREV FUNDO DE INVESTIMENTO
IMOBILIARIO D. HAB

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS XXI FIF
RESPONSABILIDADE LIMITADA

SUL AMERICA INFLATIE FIF - CLASSE DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA LONGO
PRAZO - RESP LIMITADA

FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS MULTISSETORIAL INVEST
DUNAS LP

SULAMERICA CREDITO INFLACAO FIF -
CLASSE DE INVESTIMENTO RF CRED
PRIV LP - RESP LIMITADA

MAG FUNDO DE INVESTIMENTO
FINANCEIRO - CLASSE DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA - RESP
LIMITADATA

LF BANCO BRADESCO 25/08/2023-
13/08/2026 (IPCA+5,90%)

Descricao
)

Credenciamento

Data de solicitacao
0

Data de aprovacao
)

Data de vencimento
i

O Descricdo

8 Data de solicitacio

P Data de aprovacio

P Data de vencimento

Atualizacao do

credenciamento.

Atualizacdo do

credenciamento.

Atualizacao do

credenciamento.

Atualizacao do
credenciamento

Atualizagao do

credenciamento

Atualizacao do
credenciamento

Atualizagao do
credenciamento

Atualizacao do
credenciamento

Atualizacao do
credenciamento

Atualizacao do
credenciamento

Atualizagao do
credenciamento

Atualizacao do
credenciamento

Atualizacao do
credenciamento

Atualizacdo do
credenciamento

Atualizacao do
credenciamento

01/05/2024

01/05/2024

01/05/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

27/05/2024

https://soft.solutare.com.br/kredsys_nui/app/application/view/system/index.html?page=investment/portfolio/monitoring

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

27/05/2024

27/05/2026

27/05/2026

27/05/2026

31/03/2026

31/03/2026

31/03/2026

31/03/2026

31/03/2026

31/03/2026

31/03/2026

31/03/2026

31/03/2026

31/03/2026

31/03/2026

26/05/2026
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Nome completo
i

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-
M1 TITULOS PUBLICOS FIC FIF
RESPONSABILIDADE LIMITADA

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B
FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESPONSABILIDADE LIMITADA

SUL AMERICA SELECTION FIF - CLASSE
DE INVESTIMENTO EM COTAS EM ACOES
- RESP LIMITADA

NTN-B 56245857 05/04/2024-
15/05/2035 IPCA + 5,860%

NTN-B 39198599 23/06/2023-
15/05/2045 IPCA + 5,563%

NTN-B 54302286 07/03/2024-
15/05/2035 IPCA + 5,691%

NTN-B 55492087 21/03/2024-
15/05/2035 IPCA + 5,793%

NTN-B 40687559 19/07/2023-
15/08/2040 IPCA + 5,461%

NTN-B 39884538 07/07/2023-
15/05/2035 IPCA + 5,330%

NTN-B 39401114 28/06/2023-
15/08/2040 IPCA + 5,510%

MOS INSTITUCIONAL FIF - CLASSE DE
INVESTIMENTO ACOES - RESP LIMITADA

NTN-B 63818582 24/07/2024-15/ 05/
2035 IPCA+ 6,29%

BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FIC FIF RESPONSABILIDADE
LIMITADA

FINACAP MAURITSSTAD FIF - CLASSE
DE INVESTIMENTO EM ACOES -
RESPONSABILIDADE LIMITADA

MOS INSTITUCIONAL FIF - CLASSE DE
INVESTIMENTO ACOES - RESP LIMITADA

BNB SELECAO CLASSE DE
INVESTIMENTO EM ACOES - RESP
LIMITADA

BNB SOBERANO CLASSE DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA - RESP
LIMITADA

LF BANCO CNH CAPITAL 25/08/2023-
28/09/2028 (IPCA+6,50%)

LF BANCO VOTORANTIM 25/08/2023-
16/06/2027 (IPCA+6,50%)

Descricao
)

Atualizacao do
credenciamento

Atualizacdo do
credenciamento

Atualizagao do
credenciamento

Credenciamento definitivo até
o vencimento

Credenciamento definitivo até
o vencimento

Credenciamento definitivo até
o vencimento

Credenciamento definitivo até
o vencimento

Credenciamento definitivo até
o vencimento

Credenciamento definitivo até
o vencimento

Credenciamento definitivo até
o vencimento

Credenciamento

Credenciamento definitivo até

0 vencimento.

Credenciamento

Credenciamento

Credenciamento

Credenciamento

Credenciamento

Atualizacao de
Credenciamento

Atualizacao de
Credenciamento

Credenciamento

Data de solicitacao

i1

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

26/07/2024

24/07/2024

16/09/2024

04/09/2024

04/09/2024

23/04/2025

23/04/2025

01/08/2025

01/08/2025

https://soft.solutare.com.br/kredsys_nui/app/application/view/system/index.html?page=investment/portfolio/monitoring

Data de aprovacao

7

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

01/01/2023

26/07/2024

24/07/2024

16/09/2024

04/09/2024

04/09/2024

23/04/2025

23/04/2025

01/08/2025

01/08/2025

Data de vencimento

i1

31/03/2026

31/03/2026

31/03/2026

15/05/2035

15/05/2045

15/05/2035

15/05/2035

15/08/2040

15/08/2040

15/08/2040

25/07/2026

15/05/2035

16/09/2026

04/09/2026

04/09/2026

23/04/2027

23/04/2027

01/08/2027

01/08/2027

2/3
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Credenciamento de instituicoes

Nome
i

H Nome

BANCO DO BRASIL S.A.

PERFORME AGENTE AUTONOMO
DE INVESTIMENTOS EIRELI

BANCO BRADESCO S.A.

BEM - DISTRIBUIDORA DE
TITULOS E VALORES
MOBILIARIOS LTDA.

CONSTANCIA INVESTIMENTOS
LTDA.

MONGERAL AEGON
INVESTIMENTOS LTDA

QLZ GESTAO DE RECURSOS
FINANCEIROS LTDA

QI CORRETORA DE TITULOS E
VALORES MOBILIARIOS S.A.

SUL AMERICA INVESTIMENTOS
GESTORA DE RECURSOS S.A.

XP INVESTIMENTOS CCTVM S.A.

BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
S.A

PLANNER CORRETORA DE
VALORES S.A.

FINACAP INVESTIMENTOS LTDA

TESOURO NACIONAL

MOS GESTAO DE INVESTIMENTOS
LTDA

BANCO DO NORDESTE DO
BRASIL SA

S3 CACEIS BRASIL
DISTRIBUIDORA DE TITULOS E
VALORES MOBILIARIOS S.A

BANCO DO NORDESTE DO
BRASIL SA

BANCO CNH INDUSTRIAL
CAPITAL S.A.

BANCO VOTORANTIM S.A.

Descricao
)

9 Descricdo

Atualizacdo do credenciamento.

Atualizacao do credenciamento

Atualizacdo do credenciamento em
razao emissor de LF.

Atualizacdo do credenciamento

Atualizacdo do credenciamento.

Atualizacao do credenciamento.

Atualizagao do credenciamento.

Mantido na carteira em decorréncia
de ser administrador e gestor de
fundo com problemas.

Atualizacdo do credenciamento.

Atualizacdo do credenciamento.

Atualizacdo do Credenciamento.

Mantido na carteira em decorréncia
de ser administrador e gestor de
fundo com problemas.

Credenciamento

Credenciamento definitivo

Credenciamento

Credenciamento

Credenciamento

Credenciamento

Atualizacao de Credenciamento -
Emissor de Letra Financeira

Atualizacao de Credenciamento -
Emissor de Letra Financeira

Credenciamento

Data de solicitacao
0

Data de aprovacao
I

Data de vencimento
i

P Data de solicitacio

0 Data de aprovacio

8 Data de vencimento

29/03/2024

01/05/2024

01/05/2024

01/05/2024

01/05/2024

01/05/2024

01/05/2024

01/05/2024

01/05/2024

01/05/2024

19/03/2024

27/05/2024

07/02/2024

01/01/2023

26/07/2024

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

01/08/2025

01/08/2025

https://soft.solutare.com.br/kredsys_nui/app/application/view/system/index.html?page=investment/portfolio/monitoring

29/03/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

19/03/2024

27/05/2024

07/02/2024

01/01/2023

26/07/2024

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

01/08/2025

01/08/2025

28/03/2026

26/05/2026

26/05/2026

26/05/2026

26/05/2026

26/05/2026

27/05/2026

26/05/2026

26/05/2026

26/05/2026

18/03/2026

26/05/2026

06/02/2026

01/01/2090

25/07/2026

23/04/2027

23/04/2027

23/04/2027

01/08/2026

01/08/2026
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